
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO128, de 13 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria nO
1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013, do Reitor da
UTFPR;

considerando o memorando nO108/2016 - DIRPLAD - GESCON - TD, datado de
13.07.2016;

RESOLVE

I - designar os servidores IKARO TEM PASS, matrícula SIAPE nO2152371,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, ALEXANDRO MARCELO ZACARON,
matrícula SIAPE nO2558858, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação,
ANDRÉ Luís QUINELATO, matrícula SIAPE nO1662864, ocupante do cargo efetivo de Técnico em
Assuntos Educacionais, ANGELA DANIELLE KUHN, matrícula SIAPE nO2227543, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Administração, BRUNO VINíCIUS NOQUELLI LOMBARDI, matrícula
SIAPE nO 1996844, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, CARLA RECH
RIBEIRO, matricula SIAPE nO1964872, ocupante do cargo efetivo de Bibliotecário/Documentalista,
CAROLlNE MARIANA DE AGUIAR, matrícula SIAPE n° 1782816, ocupante do cargo efetivo de
Técnico de Laboratório/Química, DANIELLE CAMARGO, matrícula SIAPE nO2155765, ocupante do
cargo efetivo de Técnico de Laboratório/Biotecnologia, GERALDO VALENTIM RIBEIRO FILHO
matrícula SIAPE nO1755126, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, JOÃO
ROBERTO TANGANELLI GARCIA, matrícula SIAPE nO2151628, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração, LEANDRO AUGUSTO DE CARVALHO, matrícula SIAPE nO2151922,
ocupante do cargo efetivo de Técnico de Laboratório/lnformática, LlS KARINA CARDOSO
LUPATINI, matrícula SIAPE n? 1946814, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração,
MARCELO DA SILVA FERNANDES, matrícula SIAPE nO1751465, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração, MARIANA SENHORINI CARON, matrícula SIAPE n° 1663068,
ocupante do cargo efetivo de Bibliotecário/Documentalista, MATHEUS GARCIA BESSEGATO,
matrícula SIAPE n° 2100228, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Tecnologia da Informação,
MILTON WILLE, matrícula SIAPE n° 2667085, ocupante do cargo efetivo de Administrador, RAFAEL
DAVIS, matrícula SIAPE nO1558891, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Laboratório/Química e
RICARDO JULIO MARIANI, matrícula SIAPE nO2151443, ocupante do cargo efetivo de Assistente
em Administração, para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Levantamento e
Contagem de Bens PROEP para incorporação ao Sistema SIORG da UTFPR - Câmpus To/edo,
no período de 29.07.2016 a 28.07.2017.

II - atribuir à comissão a responsabilidade de realizar o levantamento, triagem e
conferência dos bens PROEP que ainda não foram incorporados ao sistema SIORG;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

~ltt~L~

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




